ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О наименовании улиц города Нижнего

Новгорода

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Поло-

жением о порядке наименования и переименования площадей, улиц, переулков,

проездов, скверов, бульваров, парков, расположенных на территории города

Нижнего Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 21.11.2012 № 190, на основании обращения администрации Со-

ветского района города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить новым улицам в Советском районе города Нижнего Новго-

рода, расположенным в районе застройки жилого комплекса «Новая Кузнечи-

ха», наименования улица Романтиков, улица Мечтателей, улица Новокузнечи-

хинская и продолжить улицу имени Генерала Ивлиева И.Д. согласно приложе-

нию.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                Д.З. Барыкин

 17.10.2018

 № 211

2

Приложение

к решению городской Думы

от 17.10.2018 № 211